Uchwata Nr X1/67/2003
Rady Gminy Ketrzyn
z dnia 11 lipca 2003 r.

w sprawie zmian w budzecie na 2003 r.

Na podstawie art. 110 ust. 1i 2 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (jednolity tekst
Dz. U. Nr 15, poz. 148 z 2003 r.)
Rada Gminy uchwala :

§1

Do uchwaly budzetowej Gminy Ketrzyn na 2003 rok wprowadza sie zmiany w wykazie programéw inwestycyjnych
dotyczacych infrastruktury wodociagowej i sanitacyjnej wsi wg zatacznika nr1.

§2
Uchwate wykona Wéjt Gminy
§3

Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia i podlega ogtoszeniu

Przewodniczacy Rady Gminy

Wiadystaw Duda



	Uchwała Nr XI/67/2003
	Do uchwały budżetowej Gminy Kętrzyn na 2003 rok wprowadza się zmiany w wykazie programów inwestycyjnych dotyczących infrastruktury wodociągowej i sanitacyjnej wsi wg załącznika nr1.
	Uchwałę wykona Wójt Gminy


